
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE RAYÓN
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
10/sep./2020

 Del 01/ago./2020 al 31/ago./2020
04:49 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $626,439.97 $1,819,367.80 $23,120.72$1,796,247.08 $649,560.69

   ACTIVO CIRCULANTE $626,439.97 $728,411.10 $23,120.72$705,290.38 $649,560.69

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $300,314.36 $708,807.38 $25,272.59$683,534.79 $325,586.95

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $326,125.61 $19,603.72 -$2,151.87$21,755.59 $323,973.74

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,090,956.70 $0.00$1,090,956.70 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $134,466.18 $0.00$134,466.18 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $895,621.32 $0.00$895,621.32 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $60,869.20 $0.00$60,869.20 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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Contador del SMDIF de Rayón, S. L. P. Contralor Interno del SMDIF de Rayón, S. L. P.

C. P. Ada Sela Quijada Rodríguez L.E.M. José Oswaldo Olvera Pérez

Coordinador del SMDIF de Rayón, S. L. P.
Presidente del SMDIF de Rayón, S. L. P.

L.E.M. Nydia Berenice Balbontín Zamudio C. Maria Edith Hayakawa Camargo

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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